

Evakuační rozhlas

Krajská nemocnice T. Bati, budova 31 - stavební úpravy ve 3.NP

p.č.	Název	množství	ks/m	Dodávka		Montáž	
				jednotková cena	cena celkem	jednotková cena	cena celkem
Technologie							
1	Bílý vnitřní stropní reproduktor s výkonem max 6 W, frekvenčním rozsahem 404 Hz–10,1 kHz a citlivostí 81 dB. Reproduktor má kovovou mřížku a šroubovací keramickou svorkovnici s tepelnou pojistkou. Pružinová montáž do podhledu. Zařízení splňuje normu EN 54-24.	24	ks	1 550,00	37 200,00	350,00	8 400,00
2	Pomocné instalační práce: značení tras vedení, koordinační práce	25	hod	x	x	590,00	14 750,00
					37 200,00		23 150,00
Mezisoučet							
Rozvody							
3	Kabel PH 120R 2x1,5 pro reproduktorové linky	350	m	33,94	11879,00	18,00	6300,00
4	Požární kabelová příchytka (pro kabely s funkční odolností při požáru)	1100	ks	8,00	8800,00	10,00	11000,00
5	Požární kotva pro uchycení příchytky	1100	ks	15,00	16500,00	6,00	6600,00
6	Krabice 100 PO IP66 s požární odolností, oranžová, keramická svorkovnice	3	ks	850,00	2550,00	250,00	750,00
7	Průraz zdivem, síla zdi do 300mm, otvor do 50x50mm	21	ks		0,00	120,00	2520,00
8	Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce 10x1	25	hod	x	x	350,00	8750,00
					39 729,00		35 920,00
Mezisoučet							
Revize, koordinace, zkoušky							
9	Kontrola vedení	1	ks	x	x	1 500,00	1 500,00
10	Instalace a konfigurace systému	1	ks	x	x	1 000,00	1000,00
11	Kontrolní provoz, zaškolení, vedlejší výdaje	1	ks	x	x	1 500,00	1500,00
12	Propoj se stávajícím systémem	1	ks	x	x	8 000,00	8000,00
13	Koordinace stavby	10	hod	x	x	590,00	5900,00
14	Ekologická likvidace odpadu	1	ks	x	x	1 500,00	1500,00
15	Úklid staveniště	20	hod	x	x	350,00	7000,00
16	Dokumentace skutečného provedení	20	hod	x	x	600,00	12 000,00
17	Uvedení do trv. Provozu, nastavení, oživení	1	ks	x	x	1 000,00	1 000,00
							39 400,00
Mezisoučet							
Dodávka celkem					76 929 Kč		
Montáž celkem							98 470 Kč
Dodávka a montáž celkem					175 399 Kč		
Celkem bez DPH					175 399 Kč		

Ceny jsou uvedeny bez DPH